
1 

Sárpilis Község Önkormányzata Képviselő-testületének 7/2022. (IX. 16.) önkormányzati 

rendelete 

a települési támogatásról és egyéb szociális ellátásokról szóló 7/2020.(III.12.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

Sárpilis Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 62. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 

Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el 

1. § 

A települési támogatásról és egyéb szociális ellátásokról szóló 7/2020 (III.12.) önkormányzati 

rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő 30. napon lép hatályba. 

 

 

 

FiglerJános                                                            Kondriczné dr. Varga Erzsébet 

polgármester                                                                           jegyző 

 

A rendelet 2022. szeptember 16-án kihirdetve. 

 

 

Kondriczné dr. Varga Erzsébet 

jegyző 

  



2 

1. melléklet 

„1. melléklet 

szociális étkeztetés intézményi térítési díjának megállapítása 

 A B 

1 Étkeztetés 694 Ft/fő/nap+ ÁFA 

”



3 

 

Végső előterjesztői indokolás 

Általános indokolás: 

A rendelet megalkotására az étkeztetés intézményi térítési díjának emelése okán kerül sor. Ezt a 

vásárolt élelmezés árának növekedése indokolja, melynek oka a nyersanyag beszerzési árak és a 

rezsi költségek növekedése. 

  

Részletes indokolás: 

1. §-hoz: A mellékletek cseréjével az intézményi térítési díj emelésére kerül sor. 

2. §-hoz: Hatályba léptető rendelkezést tartalmaz. 

  


